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Londra merkezli online para transfer 
servisi TransferWise, Facebook 
Messenger üzerinden hizmet 
vermeye başlıyor. Facebook 
Messenger’dan daha önce de para 
transferi yapılabiliyordu ancak şimdi 
TransferWise platformunun desteği 
ile uluslararası para gönderme işlemi 
yapılabilecek. Facebook Messenger 
ilk olarak; ABD, İngiltere, Kanada, 
Avustralya ve Avrupa’daki 
kullanıcıları birbirlerine bağlayacak.

ABD merkezli piyasa araştırma 
şirketi IDC‘nin son raporu, dünya 
çapında sanal gerçeklik (VR) ve 
artırılmış gerçeklik (AR) alanında 

yapılan harcamaların 2017’de geçen 
yıla göre yüzde 130.5 artarak 13.9 

milyar dolara çıkacağına işaret 
ediyor. 2016 yılında bu alanda 
yapılan harcama 6.1 milyardı, 

2020’de ise bu rakamın 143.3 milyar 
dolara ulaşması bekleniyor.
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TransferWise ile Facebook 
Messenger’da para 
transferi dönemi başlıyor

Dünyada sanal gerçeklik ve 
artırılmış gerçeklik alanında 
yapılan harcamaların 2017'de 
13.9 milyar dolara ulaşacağı 
tahmin ediliyor.



YouTube, kullanıcılarının en çok şikayet ettiği 30 
saniyelik zorunlu reklamları kaldırmaya hazırlanıyor. 30 
saniyelik geçilmeyen reklamların 2018’de 
durdurulacağı, bunun yerine “hem kullanıcıların, hem 
de reklam verenlerin faydalanacağı formatlara yer 
verileceği” bilgisi yer aldı. 30 saniyelik reklamlar 
kaldırılsa da, 20 saniyelik reklam slotları dahil diğer 
reklamlar, geçemeyeceğiniz biçimde sunulmaya 
devam edilecekler.

Google, internet trollerine karşı geliştirdiği yapay zeka 
yazılımını tüm geliştiricilere açtı. Gelişmeyi duyuran 
Google, Perspective adını verdiği yazılımla tüm 
yayıncıların taciz içeren ve aşağılayıcı yorumları 
yönetmesi işini otomatize etmesini sağlıyor. İlk etapta 
İngilizce sunulan Perspective’in zaman içinde diğer 
dillere açılması planlanıyor.

YouTube zorunlu 30 saniyelik 
reklamları kaldırıyor!

Google, internet trollerine karşı geliştirdiği 
yapay zeka yazılımını tüm geliştiricilere açtı


